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Tealighty - 12 świeczek do
podgrzewacza z wosku
pszczelego
Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Kankan

Opis produktu
Ozdobne opakowanie 12 świeczek do podgrzewacza ze 100% czystego wosku pszczelego.
W plastikowej przeźroczystej foremce fi o średnicy 38 mm i wysokości 24 mm - czyli znacznie większej niż większość
oferowanych tealightów

Dobry pomysł na prezent.

Wymiary foremki: średnica 38 mm, wysokość: 24 mm - czyli znacznie większa niż większości tealightów
Czas palenia świeczki: ponad 4 godziny

Świeczka ta pali się ładnym płomieniem optymalnej wysokości. Płomień świeczki z wosku pszczelego ma wyższą temperaturę
niż świeczki z parafiny. Łatwiej więc podgrzeje napój lub potrawę, wystarczy ją też krócej palić w kominku zapachowym, aby
roztopić wosk zapachowy.
  

Tealight – w plastikowej foremce

Po długich poszukiwaniach udało mi się znaleźć te estetyczne foremki do świec, wykonane z
przeźroczystego plastiku. Bez obaw – plastik ten nadaje się do utylizacji. Po wypaleniu świeczki
foremkę można wrzucić do pojemnika na śmieci plastikowe.

Jak Państwo może zauważyli foremki te są stosunkowo wysokie, mieści się w nich większa
świeczka niż masowo oferowana typowa parafinowa świeczka do tealightów, które mają niskie
foremki – z reguły aluminiowe.

Moje tealighty – czyli świeczki do podgrzewaczy – są chyba największe również spośród
oferowanych świeczek na rynku. Dzięki swojej wielkości oraz surowcowi: 100% woskowi
pszczelemu, palą się ponad cztery godziny. Natomiast wyjątkowa czystość wosku i optymalnie
dobrany knot bawełniany gwarantują piękny i gorący płomień przez cały czas palenia świeczki
aż do jej całkowitego wypalenia.

Należy pamiętać, aby zachować ostrożność podczas palenia świeczki i ustawić ją na niepalnej
podkładce, w odpowiednim świeczniku, albo właśnie w podgrzewaczu, do jakiego to celu
pierwotnie zostały stworzone.
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Tealightów z reguły nie gasi się, palą się bez przerwy aż same zgasną. Podczas palenia topi się
wosk w foremce aż do jej ścianek, a z czasem cała foremka wypełnia się stopionym płynnym
woskiem. Z tego tez względu należy zachować szczególną ostrożność podczas przenoszenia
płynnej świeczki, a najlepiej nie ruszać jej wcale. 

Jeżeli chcemy możemy świeczkę do podgrzewaczy zgasić i ponownie zapalić kiedy indziej, ale
nie później niż kiedy wypali się ona do połowy, bo może nie zechcieć się już dopalić do końca.
Świeczkę najlepiej gasić poprzez zanurzenie knota w płynnym wosku i postawienie knota z
powrotem do pionu. Łatwiej się wtedy knot ponownie zapali, gdyż od razu będzie miał paliwo do
palenia i szybko roztopi wosk u podstawy knota, aby już dalej knot mógł podciągać płynny wosk
do góry i go spalać. Gaszenie świeczki poprzez zdmuchnięcie płomienia może skutkować
rozpryśnięciem płynnego wosku i resztka wosku na knocie wypali się. Ponowne zapalenie knota
spowoduje spalenie się knota zanim zdąży rozpuścić odpowiednio dużo wosku. Zbyt krótki knot
pali się oczywiście niskim nieładnym płomieniem.
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